
Comune di San Maurizio C.se 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

1 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE  
      

NUMERO   359   DEL  15/09/2022 
 

AREA ISTRUZIONE, CULTURA ED ATTIVITA' PRODUTTIVE 
Servizio Cultura, Attività Produttive 

  
OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA DEL BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 

2 NUOVE LICENZE RELATIVE AL SERVIZIO PUBBLICO NON DI LINEA SU STRADA 

EFFETTUATO CON AUTOVETTURA - TAXI.           

 

 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Premesso che: 

-  con la delibera di G.C. N. 57 dell’11.04.22 è stata approvata la bozza del bando per 

l’ampliamento del contingente comunale taxi e la conseguente assegnazione delle due nuove licenze taxi 

scaturite dalla relazione di calcolo; 

- con successiva determinazione n. 158 dell’11.05.22 a firma della sottoscritta, si è proceduto 

all’approvazione del suddetto bando pubblico, unitamente al modello di partecipazione, per la 

conseguente assegnazione delle due nuove licenze taxi; 

Richiamata la propria determinazione n. 268 del 06.07.22 di nomina della Commissione 

esaminatrice; 

Preso atto che nei termini previsti dalla gara (ore 12.00 del 25.06.22) sono pervenute, al 

protocollo del Comune n. 26 domande, dichiarate tutte ammesse alla procedura di aggiudicazione; 

 

Visto il verbale di gara del 12.09.22, stilato dalla Commissione esaminatrice, con il quale è stata 

disposta l’aggiudicazione provvisoria delle licenze di bando pubblico, come segue:  

PELLEGRINO Stefano: punti n. 48 

AMODEI Andrea: punti n. 46* assegnatario poiché, ai sensi dell’art. 7 bando di concorso è previsto che, 

a parità di punteggio, sia preferito il candidato più giovane; 

Ritenuto di approvare, unitamente al verbale, la graduatoria conseguente, documenti entrambi 

allegati all’originale della presente determinazione per farne parte integrante ed essenziale; 

Ritenuto di accertare la somma complessiva di euro 2.000,00 alla risorsa 1235.2.1, onere da 

corrispondere, da parte degli aggiudicatari, al Comune a titolo di istruttoria per il rimborso delle spese 

sostenute, a pena di decadenza dalla licenza;  

Visti infine: 

- il vigente regolamento comunale per il rilascio delle autorizzazioni per la vigilanza e l’esercizio 

di servizio pubblico non di linea su strada effettuato con autovettura – taxi; 

- il vigente regolamento stilato dalla Città Metropolitana relativo al servizio taxi nell'ambito 

territoriale dell'aeroporto "Sandro Pertini", ambito di cui fa parte questo Comune; 

 



D8-2022-00359-00051.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

2 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

Richiamati in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il Decreto Sindacale n. 16 in data 11.08.22 di incarico alla sottoscritta per la posizione 

organizzativa del Servizio Cultura, Attività Produttive; 

Atteso che l’adozione del presente atto compete al Responsabile del Servizio Cultura, Attività 

Produttive ai sensi dell’art. 107 del T.U.L.E.L., approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 20.12.21, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 17/01/2022, esecutiva ai sensi di legge, 

con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2022/2024; 

 

DETERMINA 

 
1. Di approvare il verbale del 12.09.22 e la graduatoria relativa all’aggiudicazione di due licenze 

taxi, documenti entrambi allegati all’originale della presente per farne parte integrante ed 

essenziale; 

 

2. Di prendere atto che dal verbale stilato dalla Commissione esaminatrice, è stata disposta 

l’aggiudicazione provvisoria delle licenze di bando pubblico, come segue:  

PELLEGRINO Stefano: punti n. 48 

AMODEI Andrea: punti n. 46* assegnatario poiché, ai sensi dell’art. 7 bando di concorso è previsto 

che, a parità di punteggio, sia preferito il candidato più giovane;  

3. di accertare la somma complessiva di euro 2.000,00 alla risorsa 1235.2.1, onere da corrispondere, 

da parte degli aggiudicatari, al Comune a titolo di istruttoria per il rimborso delle spese sostenute, 

a pena di decadenza dalla licenza;  

 

4. di disporre che copia della presente determinazione venga inviata al settore finanziario per gli 

adempimenti di competenza.  

A norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è la sottoscritta e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono: 

011/9263288. 

 
 

San Maurizio Canavese, lì 15/09/2022 

 

Il Responsabile del Servizio Cultura, Attività Produttive 

Firmato digitalmente 

Sartori Daniela 
 

 

 

 

 

  
 


